CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
Kính gửi: - Hội đồng thi tốt nghiệp KCQ năm 2022 Trường Đại học

                   Ngoại ngữ, Đại học  Huế
Họ và tên:……………………………………………………………….....................
Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………………..
Nơi sinh:……………………………………………………………………………..
Lớp:……………………………………Khóa:………………………........................
Địa điểm đặt lớp:..........................................................................................................
Số điện thoại:…………………………………………………………………………
Tôi viết đơn này gửi tới hội đồng tốt nghiệp KCQ năm 2022 của Trường Đại học Ngoại ngữ để xin được chấm phúc khảo bài thi môn:

1/ …………………………Số báo danh dự thi (của môn xin phúc khảo):…………
2/ …………………………Số báo danh dự thi (của môn xin phúc khảo):…………
Xin trân trọng cám ơn.
 Huế, ngày        tháng       năm 2022

        Người viết đơn

               (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
Đơn gửi về Trương Văn An, phòng Đào tạo, 57 Nguyễn Khoa Chiêm, Huế, kèm theo lệ phí chấm phúc khảo 50.000đ hết ngày 11/02/2022 or qua zalo 0905334446.